através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor a empresa: 
GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o n° 02.351.006/0006-43, no lote único, com um valor global de R$ 533.500,00 (quinhentos e trinta e 
três mil e quinhentos reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 19 de 
agosto de 2022. Breno Calasans Costa Ribeiro - Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

O Prefeito Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/2002, Decreto Federal

[...]

localizada a Rua Rui Barbosa, 26 – Centro – Caculé – Bahia, através da plataforma licitações-e sob o link 
www.licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor a empresa: GRECA DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o n° 02.351.006/0006-43, no lote único, com 
um valor global de R$ 533.500,00 (quinhentos e trinta e três mil e quinhentos reais). Ciente de que foram 
cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse processo, o Prefeito Municipal de Caculé homologa 
esse procedimento licitatório. Caculé, 19 de agosto de 2022. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.